
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi
AGENZIA LAVORO

Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 974 del 15/06/2020 BOLOGNA

Proposta: DLV/2020/1013 del 15/06/2020

Struttura proponente: SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE CENTRO
AGENZIA REGIONALE PER IL LAVORO

Oggetto: APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE PER AVVIAMENTO NUMERICO
D'UFFICIO TRAMITE CHIAMATA CON AVVISO PUBBLICO AI SENSI DELL'ART.
7 CO. 1 BIS DELLA L. 68/99 RELATIVO ALLA COPERTURA DI N. 31 POSTI PER
PERSONE DISABILI IN AZIENDE PRIVATE - AMBITO TERRITORIALE DI
BOLOGNA. AVVISO PUBBLICO APPROVATO CON DETERMINAZIONE N.1281
DEL 18/10/2019.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AMBITO TERRITORIALE CENTRO

Firmatario: PATRIZIA PAGANINI in qualità di Responsabile di servizio

Patrizia PaganiniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 29



IL DIRIGENTE 

 Visti:

 la Legge 12 marzo 1999, n. 68 “Norme per il diritto al lavoro dei disabili”, art. 7
“Modalità delle assunzioni obbligatorie”, così come modificato dall’art.6 del D.
Lgs 151/15;

 il D.Lgs. 14 settembre 2015, n. 150 "Disposizioni per il riordino della normativa in
materia  di  servizi  per  il  lavoro  e  di  politiche attive,  ai  sensi  dell'articolo  1,
comma 3, della legge 10 dicembre 2014, n. 183" e ss.mm.ii;

 la L.R. 1 agosto 2005 n. 17 “Norme per la promozione dell'occupazione, della
qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” e ss.mm.ii.;

 la L.R. 30 luglio 2015, n. 13 “Riforma del sistema di governo regionale e locale e
disposizioni  su  Città  Metropolitana  di  Bologna,  Province,  Comuni  e  loro
Unioni” ed in particolare:

 l'art. 52 “Prime disposizioni per la riforma del sistema regionale dei servizi per
il lavoro”,

 l'art.  53  “Disposizioni  di  prima  applicazione  concernenti  l'istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”,

 l'art.  54  “Integrazioni  alla  legge  regionale  n.  17  del  2005.  Istituzione
dell'Agenzia regionale per il lavoro”;

 La Delibera della Giunta Regionale dell'Emilia-Romagna n. 1965/2006 “Nuovi
criteri per le graduatorie relative alle chiamate numeriche dal collocamento mirato
delle  persone  con  disabilità.  Parziali  modifiche  all’allegato  A)  della  DGR
1872/2000”;

 le determinazioni del Direttore dell'Agenzia Regionale per il Lavoro:

2  dicembre  2016,  n.  136,  “Adozione  delle  linee  guida  e  della  relativa
modulistica per la gestione uniforme da parte dei Centri  per l'Impiego delle
procedure del collocamento mirato delle persone con disabilità e delle altre
categorie protette ai sensi della L.68/99”;

12 marzo 2019,  n.  269, “Aggiornamento  delle  linee guida  per  la  gestione
uniforme delle procedure del collocamento mirato delle persone con disabilità
e delle altre categorie protette ai sensi della L.68/99.”

Dato atto  che l'Agenzia Regionale per  il  Lavoro,  sulla  base delle  norme vigenti
citate, ha assunto, a partire dal 1° agosto 2016, le competenze dei Centri Per l’Impiego in
merito  anche  alle  procedure per  la  definizione  delle  graduatorie  per  l’avviamento  di
lavoratori disabili o appartenenti alle categorie protette di cui alla legge 68/99 e ss.mm.ii.

Richiamata  la  determinazione  dirigenziale  n.1281  del  18/10/2019 “Approvazione
dell'Avviso  Pubblico  per  l'avviamento  numerico  d'ufficio  tramite  chiamata  con  Avviso
Pubblico ai sensi dell'art. 7 co. 1 bis della L. 68/99 relativo alla copertura di n. 31 posti per
persone disabili in aziende private – ambito territoriale di BOLOGNA”;

Considerato che, come stabilito dalle succitate determinazioni 2 dicembre 2016, n.
136 e 12 marzo 2019, n. 269, del Direttore dell'Agenzia Regionale per il Lavoro, il suddetto
Avviso è stato pubblicato per 10 giorni lavorativi  da lunedì 21 Ottobre 2019 a lunedì 4

Testo dell'atto

pagina 2 di 29



Novembre   2019  nelle  bacheche  dell’Ufficio  Collocamento  Mirato e  dei  Centri  per
l’Impiego dell’Ambito Territoriale di BOLOGNA nonché sul sito web dell’Agenzia Regionale
per  il  Lavoro  alla  sezione  collocamento  mirato  all’indirizzo
https://www.agenzialavoro.emr.it  :  

 nel  periodo  prefissato  per  la  presentazione  delle  singole  candidature  si
sono presentati presso gli uffici competenti n 98 soggetti richiedenti di cui
n.97 ritenuti ammissibili e n. 1 ritenuto non ammissibile in base ai requisiti
richiesti come da schema seguente:

Codice
offerta

Ente/Azienda Luogo di lavoro Mansioni e 
professionalità 
richieste

N. 
lavoratori 
richiedenti

N. 
soggetti
ammissi
bili

N. soggetti 
non 
ammissibili

1840 ACCIAIERIE
VALBRUNA

CALDERARA DI
RENO

Tecnico
Commerciale

2 2 0

1838 AETNA GROUP SPA CASTEL  SAN
PIETRO
TERME

Operaio  addetto
al montaggio

3 3 0

1841 ALMA  S.P.A.  -
AGENZIA  PER  IL
LAVORO

INTERPORTO  -
BENTIVOGLIO

Operaio addetto 
alla 
movimentazione 
merci

3 3 0

1842 ELLEPI
SERVICE SRL

ANZOLA
DELL'EMILIA

Facchino  addetto
movimentazione
merci

3 3 0

1843 EOS AG SPA CASALECCHIO
DI RENO

Sviluppatore
Software

4 4 0

1847 EXPERIS SRL BOLOGNA Addetto/a  back
Office

34 34 0

1846 FD GROUP S.R.L SANT'AGATA
BOLOGNESE
oppure
BOLOGNA

Disegnatore 4 4 0

1845 FERCAM SPA INTERPORTO  -
BENTIVOGLIO

Operatore
Commerciale
Estero

7 7 0

1844 GENERALI
ITALIA

Territorio
Bolognese

Addetto  alla
vendita  prodotti
assicurativi

10 10 0

1849 KIT  CLEANING
SRLS

BOLOGNA Addetto/a  alle
pulizie

19 19 0

1850 MAXI DI S.R.L. BOLOGNA Addetto/a alle 
vendite

36 35 1

1851 MOTORPARTS
SRL

CALDERARA DI
RENO

Receptionist 15 15 0

1853 SERVOMECH ANZOLA Montatore
meccanico

8 8 0

pagina 3 di 29



S.P.A. DELL'EMILIA

1854 SERVOMECH
S.P.A. 

ANZOLA
DELL'EMILIA

Tornitore 2 2 0

1858 S.I.A.
INDUSTRIA
ACCUMULATORI
SPA

ALTEDO
MALALBERGO

Addetto alle 
presse

3 3 0

1861 TAZZARI  GL
IMOLA SPA

IMOLA Addetto saldatura 4 4 0

1862 TEORESI spa BOLOGNA Programmatore
informatico

6 6 0

1863 TRACONF SRL BOLOGNA Addetto  alla
logistica  di
magazzino

36 36 0

• nei  confronti  dei  soggetti  ritenuti  non  ammissibili  è  stata  effettuata  la
comunicazione di cui all'art.10 bis della L. 241/90 e successive modificazioni
e integrazioni (Legge 11/02/2005 n° 15 – G.U. 21/02/2005) in esito alla quale
non sono pervenute  dagli interessati, entro il termine fissato, osservazioni o
controdeduzioni;

• le graduatorie relative agli avviamenti d'ufficio sopra citati sono state redatte
dall'Ufficio  Collocamento  Mirato  dell'Ambito  territoriale  di  BOLOGNA
utilizzando il  Sistema Informativo Regionale dell'Emilia Romagna (SILER)
secondo  i  criteri  e  le  indicazioni  sull'attribuzione  dei  punteggi  contenute
nell'allegato A) alla citata Delibera di Giunta Regionale n. 1965/2006;

Ritenuto,  sulla  base  di  quanto  sopra  esposto,  di  procedere  all'esclusione  dei
candidati  non  ammissibili  per  mancanza  dei  requisiti  di  ammissione,  tutti  riportati
nell'elenco  di  cui  all'Allegato  A,  parte  integrante  del  presente  atto,  nonché
all'approvazione  con  riserva  delle  relative  n.  18  graduatorie,  in  base  all’esito  delle
verifiche delle autocertificazioni rilasciate, da esperire secondo quanto precisato nella
Determinazione  del  Direttore  dell'Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  n.  136  del  02
dicembre 2016, graduatorie tutte riportate nell'Allegato B), parte integrante del presente
atto;

Tenuto conto del D.L. 17 marzo 2020 n. 18 convertito con modificazioni in L. 24
aprile 2020, n. 27 e s.m.i. “Misure di potenziamento del Servizio sanitario nazionale e di
sostegno  economico  per  famiglie,  lavoratori  e  imprese  connesse  all'emergenza
epidemiologica da COVID-19”,  e in particolare, degli art. 40 e 103 i quali disciplinano
rispettivamente la sospensione degli obblighi di cui all’articolo 7 della legge 12 marzo
1999, n. 68 e la sospensione dei termini nei procedimenti amministrativi e gli  effetti degli
atti amministrativi in scadenza;

 Richiamati:

• il “Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 27 aprile
2016   relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei

pagina 4 di 29



dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva
95/46/CE (regolamento generale sulla protezione dei dati)“;

• il  D.Lgs.  30  giugno  2003,  n.  196 "Codice  in  materia  di  protezione  dei  dati
personali" e ss.mm.;

 il D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101, “Disposizioni per l’adeguamento della normativa
nazionale alle disposizioni del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo
e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con
riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati
e  che  abroga  la  direttiva  95/46/CE  (regolamento  generale  sulla  protezione  dei
dati)”;

 la L. 6 novembre 2012, n. 190, “Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione”;

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di
pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni” e ss-mm. Ii.;

 le determinazioni del Direttore dell'Agenzia Regionale per il Lavoro

 30 gennaio 2020, n. 157, “Approvazione del Piano Triennale di prevenzione
della  corruzione  e  della  trasparenza  –  PTPCT  2020/2022  DELL'AGENZIA
REGIONALE PER IL LAVORO – ARL.

 15 dicembre 2017, n. 1320, “Individuazione degli incaricati del trattamento dei
dati personali  nell’ambito dell’Agenzia Regionale per il  Lavoro – Direzione
Generale, ai sensi del D.Lgs. 196/2003 (2018)”;

 9 novembre 2018, n. 1141, “Recepimento da parte dell’Agenzia Regionale per il
Lavoro  della  deliberazione di  Giunta  Regionale  n.  1123/2018:  ripartizione
delle  competenze  in  tema  di  privacy  e  linee  guida  privacy  dell’Agenzia
Regionale per il Lavoro”.

Richiamate inoltre:
• la  deliberazione  della  Giunta  Regionale  29  ottobre  2015,  n.  1620,

“Approvazione  Statuto  dell’Agenzia  Regionale  per  il  Lavoro  in  attuazione  della
L.R.13/2015”;

• la deliberazione della Giunta Regionale 29 gennaio 2016, n. 79, “Nomina del
Direttore per l’Agenzia per il lavoro”;

• le determinazioni del Direttore dell’Agenzia Regionale per il Lavoro:

26  ottobre  2016,  n.  79,  che  adotta  il  Regolamento  di  organizzazione
dell'Agenzia stessa, approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione 21
novembre 2016, n. 1927, e ss.mm.ii.;

10 aprile  2017,  n.  284,  “Modalità  di  svolgimento  delle  funzioni  dirigenziali
dell'Agenzia per il lavoro dell'Emilia-Romagna”;

7 dicembre 2018, n. 1277, “Dirigenti delle Province e della Città Metropolitana
di Bologna trasferiti all’Agenzia Regionale per il Lavoro dell’Emilia-Romagna ai
sensi  dell’art.  1  c.  793 della  L.  n.  1205/2017.  Proroga incarichi  dirigenziali
anno 2019”.  

 24  aprile  2019,  n.  519 “Conferimento  incarichi  di  responsabilità  di  Posizione
Organizzativa 2019-2021 presso l’Agenzia Regionale per il Lavoro”; 

 la  determinazione  del  Responsabile  del  Servizio  Ambito  Territoriale
Centro  del 9 settembre 2019, n. 1121   “Deleghe di competenze dirigenziali  ai

pagina 5 di 29



titolari di incarico di posizione organizzativa” – Agenzia Regionale per il Lavoro –
Ambito Territoriale Centro  

Attestato che nei  confronti  della sottoscritta non sussistono situazioni di  conflitto
d'interesse, anche potenziale, ex art.6 bis della legge 241/90 e ss.mm.ii..

Attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

D E T E R M I N A

 di approvare, per le motivazioni citate in premessa e con riserva in base all'esito
delle  verifiche  delle  autocertificazioni  rilasciate,  da  esperire  secondo  quanto
esplicitato  in  premessa,  le  N.  18  graduatorie  contenute  nell'allegato  B  parte
integrante  del  presente  provvedimento,  registrate  e conservate  nel  protocollo
generale della stessa con numeri: 

 LV/2020/33768;  LV/2020/33769;  LV/2020/33771;  LV/2020/33773;  LV/2020/33774;
LV/2020/33776;  LV/2020/33778;  LV/2020/33781;  LV/2020/33783;  LV/2020/33784;
LV/2020/33787;  LV/2020/33790;  LV/2020/33794;  LV/2020/33795;  LV/2020/33797;
LV/2020/33798; LV/2020/33800; LV/2020/33801

formulate  secondo i criteri e le indicazioni sull'attribuzione dei punteggi contenute
nell'allegato A) della Delibera di Giunta Regionale n. 1965/2006, composte da n. 97
aventi diritto che hanno presentato la loro candidatura nei giorni e con le modalità
previste dall’Avviso Pubblico già citato;

 di disporre l'esclusione dalle graduatorie di cui al punto precedente di n.1 soggetto
richiedente  per  accertata  mancanza  di  requisiti  generali  e/o  specifici  previsti
dall'Avviso  Pubblico,  candidato  riportato  nell'elenco di  cui  all'All.  A),  in  cui  sono
riportate sinteticamente anche le motivazioni della non ammissione;

 di disporre altresì che le graduatorie di cui al punto 1 che precede, presentando dati
personali  e  sensibili  a  cui  va  garantita  massima  riservatezza,  non  saranno
pubblicate integralmente, ma conservate agli atti e registrate nel protocollo generale
dell’Agenzia regionale per il lavoro con i numeri: 

 LV/2020/33768;  LV/2020/33769;  LV/2020/33771;  LV/2020/33773;  LV/2020/33774;
LV/2020/33776;  LV/2020/33778;  LV/2020/33781;  LV/2020/33783;  LV/2020/33784;
LV/2020/33787;  LV/2020/33790;  LV/2020/33794;  LV/2020/33795;  LV/2020/33797;
LV/2020/33798; LV/2020/33800; LV/2020/33801

 che  tali  graduatorie  saranno  pubblicate  sul  sito  internet  dell’Agenzia  Lavoro
all’indirizzo:  www.agenzialavoro.emr.it  ,    rispettando le disposizioni del Testo Unico
in  materia  di  protezione  dei  dati  personali  (D.Lgs.  n  196/2003  e  ss.mm.ii.),
omettendo quindi nome e cognome degli interessati ed indicando solo la data di
nascita,  la posizione in graduatoria  e il  codice alfanumerico assegnato in modo
casuale ad ogni candidato dal sistema informativo;

 che  le  n.18  graduatorie  di  cui  all'Allegato  B  potranno  essere  utilizzate  per  
l’avviamento al lavoro dei soggetti risultati in posizione utile soltanto al termine del
periodo di sospensione degli obblighi disposto dall’art. 40 del DL 17/03/202 n. 18
convertito  con modifiche in  Legge 24/04/2020 n.  27  e  s.m.i, e  avranno validità
esclusivamente in relazione alle specifiche occasioni di lavoro e potranno essere

pagina 6 di 29



utilizzate nel termine di 12 mesi dall'approvazione, per la sostituzione di soggetti
avviati  e  non assunti  o  per  i  quali  sia  intervenuta la  risoluzione del  rapporto di
lavoro;

di dare atto infine che:

 è possibile inoltrare richiesta motivata di riesame da parte degli aventi diritto entro
10  giorni  lavorativi  dalla  data  di  pubblicazione  delle  graduatorie  allegate,
direttamente all’Ufficio Collocamento Mirato dell’ambito territoriale di BOLOGNA o
con altro mezzo di  trasmissione certa (es. raccomandata AR, pec) indirizzata al
responsabile del procedimento;

 ai  sensi  dell'articolo  3,  comma  4  della  Legge  241/90,  avverso  il  presente
provvedimento  potrà essere  esperito  ricorso in  sede giurisdizionale al  Tribunale
Amministrativo  Regionale  dell'Emilia-Romagna,  entro  60  (sessanta)  giorni  dalla
data  di  pubblicazione  dello  stesso  ovvero  potrà  essere  proposto  ricorso
straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  entro  120  (centoventi)  giorni  dalla
stessa data;

 l'Agenzia procederà con propri atti a modificare le graduatorie allegate al presente
atto qualora, in esito ai controlli effettuati, dovessero essere dichiarati decaduti uno
o più partecipanti.

 il  Titolare  del  trattamento  dei  dati,  personali  forniti  dagli  interessati  è  Paola
Cicognani Direttore dell'Agenzia Regionale per il Lavoro;

 il Responsabile del Procedimento è Claudia Romano, Responsabile dell’Ufficio per
il  Collocamento  mirato,  titolare  della  Posizione  Organizzativa  di  Direzione
dell’Ufficio  per  il  Collocamento  mirato  di  Bologna  come  da  Determinazione
Dirigenziale n. 1121 del 9/9/2019;

 il Responsabile della protezione dei dati (DPO) è Lepida scpa, i cui dati di contatto
sono:  indirizzo  di  posta  elettronica  ordinaria  dop@regione.emilia-romagna.it e
indirizzo pec dpo@postacert.regione.emilia-romagna.it;

 il presente provvedimento è soggetto agli obblighi di pubblicazione secondo quanto
previsto  dal  D.lgs.  n.  33/2013  in  relazione  alla  tipologia  del  provvedimento
medesimo.

PATRIZIA PAGANINI
Firmato digitalmente

pagina 7 di 29



Allegato a)  LISTA CANCELLATI “CHIAMATA SUI PRESENTI DEL 21/10/2019

BO504607   data di nascita 13/10/1963        
esclusione ai sensi dell'art. 9 L. 68/99

Allegato parte integrante - 1

pagina 8 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33768

932,50

1082,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1838/2019
ENTE AETNA GROUP S.P.A.
QUALIFICA OPERAIO ADDETTO AL MONTAGGIO

Punteggio
1 BO354879 19/10/69 921

Posizione Codice adesione Data di nascita

2 BO2950289 31/10/74

3 BO404647 19/03/70

Allegato parte integrante - 2

pagina 9 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33769

956,50

962

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1840/2019
ENTE ACCIAIERIE VALBRUNA S.P.A.
QUALIFICA TECNICO COMMERCIALE

Posizione Codice adesione Data di nascita

2 BO165831 10/07/74

1 BO3345538 21/10/67

Allegato parte integrante - 3

pagina 10 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33771

908,50

920
981,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1841/2019
ENTE ALMA S.P.A. - AGENZIA PER IL LAVORO
QUALIFICA OPERAIO ADDETTO ALLA 

MOVIMENTAZIONE MERCI

Punteggio
1 BO572255 15/02/72

Posizione Codice adesione Data di nascita

3 BO3842136 07/01/00

2 BO3274256 04/09/88

Allegato parte integrante - 4

pagina 11 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33773

Data di nascita Punteggio
15/05/90 920
01/10/66 924
26/06/82 1209.50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1842/2019
ENTE ELLEPI SERVICE SRL
QUALIFICA FACCHINO ADDETTO MOVIMENTAZIONE 

MERCI

2 BO163169

Posizione Codice adesione
1 BO3758135

3 BO3928889

Allegato parte integrante - 5

pagina 12 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33774

Data di nascita

912
991,50

992,50

12154 BO2852163 13/04/64

2 BO3816139 21/12/00

3 BO471446 03/10/85

Punteggio
1 BO3093991 31/12/93

Posizione Codice adesione

ENTE EOS AG/SPA
QUALIFICA SVILUPPATORE SOFTWARE

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1843/2019

Allegato parte integrante - 6

pagina 13 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33776

916
916

920
920
968

980,50

991,50

1000
1124,50

1133,5010 BO3182887 12/09/68

9 BO95879 21/04/67

8 BO3204076 06/09/95

6 BO3258274 02/08/72

7 BO3816139 21/12/00

1 BO4070135 28/09/86

5 BO3409334 22/06/65

4 BO3143985 10/01/92

3 BO763001 16/07/77

Punteggio

2 BO3084101 02/01/92

Posizione Codice adesione Data di nascita

ENTE GENERALI ITALIA
QUALIFICA ADDETTO ALLA VENDITA DI PRODOTTI 

ASSICURATIVI

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1844/2019

Allegato parte integrante - 7

pagina 14 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33778

929
932,5

948
962

968,5
971

1133,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA1845/2019

Punteggio
1 BO3294150 09/03/96

Posizione

ENTE FERCAM SPA
QUALIFICA OPERATORE COMMERCIALE ESTERO

Codice adesione Data di nascita

2 BO474717 22/08/84

3 BO3374726 23/10/90

4 BO165831 10/07/74

5 BO357374 07/01/68

6 BO3258872 25/06/61

7 BO3182887 12/09/68

Allegato parte integrante - 8

pagina 15 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33781

932,5
1074,5

Codice adesione

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

Data di nascita Punteggio

RICHIESTA 1846/2019
ENTE FD GROUP S.R.L

Posizione

2 BO3340305 27/04/86 920

1 BO354879 19/10/69 921

3 BO474717 22/08/84

4 BO776384 05/07/74

Allegato parte integrante - 9

pagina 16 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33783

928,5
928,5
932,5
932,5
932,5

956,5

962,5

976,5
980,5
992,5

21 BO370313 08/06/68 1014,5
22 1017,5

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1847/2019
ENTE EXPERIS S.R.L.
QUALIFICA ADDETTO/A ATTIVITA' DI BACK OFFICE

Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio
1 BO3084101 02/01/92 916

3 BO763001 16/07/77 920

2 BO3173544 26/01/74 920

5 BO2729245 03/08/82

4 BO3143985 10/01/92 920

7 BO2148966 16/03/89

6 BO3190055 01/12/93

9 BO169399 14/10/72

8 BO2722294 28/08/90

11 BO3345538 21/10/67

10 BO505811 18/04/62 935

13 BO232139 17/08/55

12 BO165831 10/07/74 962

15 BO3465583 23/06/88 976

14 BO3258872 25/06/61 971

17 BO3258274 02/08/72

16 BO3180181 25/02/90

BO305720 06/02/69

18 BO355919 23/06/61

20 BO3165076 08/08/67 1012

19 BO3204076 06/09/95 1000

Allegato parte integrante - 10

pagina 17 di 29



1024,5

1040,5
1074,5

1124,5
1133,5

1247,5

24 BO3627963 25/12/94 1027

23 BO281916 15/01/78

27 BO776384 05/07/74

26 BO590198 26/04/76

21/04/67

29 BO404223 10/03/65 1124

28 BO2922235 02/02/90 1110

25 BO3950495 30/10/68 1129

32 BO2852163 13/04/64 1215

31 BO3182887 12/09/68

30 BO95879

33 BO334793 25/12/61

34 BO438174 16/06/69 1256

pagina 18 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33784

908,50

924
924

932,50

932,50

940
946,50

954
959,50

959,50

961,50

966,50

968,50

969,50

971
1016,50

1056,50

1098
1232,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

Punteggio

RICHIESTA 1849/2019

1 BO572255 15/02/72

ENTE KIT CLEANING SRLS
QUALIFICA ADDETTO ALLE PULIZIE

Posizione Codice adesione Data di nascita

4 BO149327 01/01/60

3 BO3044301 13/09/67

2 BO3064439 18/01/60

6 BO132658 16/08/54

5 BO95860 12/09/67

11 BO3086622 10/03/69

7 BO3239919 07/09/98

9 BO126633 23/01/67

BO513197 31/05/69

13 BO1182880 15/07/56

12 BO3811415

15 BO80373 18/12/64

14 BO379398 03/11/70

21/07/61

10

8 BO3489582 26/11/97

17 BO484278 28/07/79

16 BO309162 13/10/65

19 BO3926035 15/05/60

18 BO511093 11/01/68

Allegato parte integrante - 11

pagina 19 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33787

908
908
916

916,50

917
920
920
920
920
924

928,50

929
932,50

932,50

932,50

935
959,50

959,50

961,50

962,50

965,50

966,50

968

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1850/2019

1 BO1426928 02/07/62

ENTE MAXI DI S.R.L.
QUALIFICA ADDETTO/A ALLA VENDITA

Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio

4 BO749319 07/11/72

2 BO355433 14/01/63

6 BO3173544 26/01/74

5 BO3319002 10/08/74

8 BO140615 28/11/82

7 BO800642 03/03/88

11 BO191388 30/03/67

10 BO3064439 18/01/60

9 BO3143985 10/01/92

13 BO2728882 01/11/92

12 BO3294150 09/03/96

15 BO3230056 03/08/94

14 BO40306 07/01/63

22 BO3086622 10/03/69

16 BO505811 18/04/62

19 BO513197 31/05/69

17 BO3489582 26/11/97

21 BO490384 26/03/57

20 BO232139 17/08/55

23 BO3409334 22/06/65

3 BO4070135 28/09/86

18 BO126633 23/01/67

Allegato parte integrante - 12

pagina 20 di 29



968,50

969,50

971
976,50

981,50

986
992,50

1016,50

1023,50

1110
1191,50

1247,50

30 BO3268475 20/08/95

18/12/97

24 BO3811415 21/07/61

26 BO379398 03/11/70

25 BO3667014

28 BO3842136 07/01/00

27 BO3180181 25/02/90

32 BO2661433 27/07/66

31 BO309162 13/10/65

29 BO181520 26/07/73

35 BO334793 25/12/61

34 BO508366 16/12/74

33 BO2922235 02/02/90

pagina 21 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33790

932,5
932,5

968,5

992,5
117,50

1136,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1851/2019
ENTE MOTORPARTS SRL
QUALIFICA RECEPTIONIST

Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio

3 BO3173544 26/01/1974 920

1 BO3093991 31/12/1993 912

2 BO3084101 02/01/1992 916

5 BO169399 14/10/1972

4 BO140615 28/11/1982 920

8 BO3409334 22/06/1965 968

6 BO474717 22/08/1984

7 BO3374726 23/10/1990 948

10 BO357374 07/01/1968

9 BO3465583 23/06/1988 976

11 BO471446 03/10/1985

BO404223 10/03/1965 1124

12 BO305720 06/02/1969

30/10/1968 1129

14 BO112162 26/06/1971

13

15 BO3950495

Allegato parte integrante - 13

pagina 22 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33794

916
920
921

932,50

932,50

1051
1082,50

1136,50

1232,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1853/2019
ENTE SERVOMECH S.P.A. CON SOCIO UNICO
QUALIFICA MONTATORE MECCANICO

Punteggio
1 BO3761956 19/06/73

Posizione Codice adesione Data di nascita

3 BO354879 19/10/69

2 BO3274256 04/09/88

4 BO2950289 31/10/74

BO112162 26/06/71

6 BO404647 19/03/70

5 BO1266814 15/08/59

1 BO2833537 30/01/93

8 BO3926035 15/05/60

7

Allegato parte integrante - 14

pagina 23 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33795

1051
1136,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1854/2019
ENTE SERVOMECH S.P.A. CON SOCIO UNICO
QUALIFICA TORNITORE

Punteggio
1 BO1266814 15/08/59

Posizione Codice adesione Data di nascita

2 BO112162 26/06/71

Allegato parte integrante - 15

pagina 24 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33797

920
932,50

932,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1858/2019
ENTE S.I.A. INDUSTRIA ACCUMULATORI SPA
QUALIFICA ADDETTO ALLE PRESSE

Punteggio

1 BO2833537 30/01/93

Posizione Codice adesione Data di nascita
3 BO3758135 15/05/90

BO149327 01/01/602

Allegato parte integrante - 16

pagina 25 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33798

920
932,50

936,50

955,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1861/2019
ENTE TAZZARI GL IMOLA SPA
QUALIFICA ADDETTO SALDATURA

Punteggio
1 BO3274256 04/09/88

Posizione Codice adesione Data di nascita

2 BO149327 01/01/60

3 BO454466 10/06/75

4 BO309256 14/09/69

Allegato parte integrante - 17

pagina 26 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33800

992,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1862/2019

Posizione Codice adesione Data di nascita

ENTE TEORESI S.P.A.
QUALIFICA PROGRAMMATORE INFORMATICO

1 BO3093991 31/12/93

BO763001 16/07/77 920

Punteggio
912

2

4 BO471446 03/10/85

3 BO3258872 25/06/61 971

6 BO2852163 13/04/64 1215

5 BO3204076 06/09/95 1000

Allegato parte integrante - 18

pagina 27 di 29



Protocollo: LV / 2020 / 33801

908,50

916
916
917
920
920
920
924
924
924

928,50

929
932,50

932,50

935
936,50

959,50

961,50

966,50

968,50

969,50

971
976,50

Agenzia Regionale Lavoro - AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA
UFFICIO PER IL COLLOCAMENTO MIRATO

RICHIESTA 1863/2019
ENTE TRACONF SRL
QUALIFICA ADDETTO ALLA LOGISTICA DI MAGAZZINO

Posizione Codice adesione Data di nascita Punteggio
1 BO572255 15/02/72

3 BO3761956 19/06/73

6 BO80043 25/06/61

4 BO3319002 10/08/74

7 BO140615 28/11/82

BO163169 01/10/66

11 BO191388 30/03/67

8

10 BO3044301 13/09/67

9 BO3064439 18/01/60

14 BO2950289 31/10/74

13 BO2833537 30/01/93

12 BO3294150 09/03/96

19 BO3086622 10/03/69

16 BO454466 10/06/75

15 BO505811 18/04/62

20 BO3811415 21/07/61

5 BO3758135 15/05/90

18 BO513197 31/05/69

17 BO3489582 26/11/97

23 BO3180181 25/02/90

2 BO4070135 28/09/86

22 BO379398 03/11/70

21 BO1182880 15/07/56

Allegato parte integrante - 19

pagina 28 di 29



981,50

968,50

992,50

1015,50

1016,50

1040,50

1056,50

1082,50

1098
1124

1201,50

1209,50

1232,50

1433,50

25 BO357374 07/01/68

24 BO3842136 07/01/00

27 BO3325295 17/05/95

26 BO355919 23/06/61

29 BO590198 26/04/76

28 BO309162 13/10/65

31 BO404647 19/03/70

30 BO484278 28/07/79

33 BO404223 10/03/65

32 BO511093 11/01/68

34 BO176328 28/11/53

35 BO3928889 26/06/82

37 BO514325 25/02/71

36 BO3926035 15/05/60

pagina 29 di 29


